
 
 

Al personale docente  

Scuola Sec. I grado 

Alla DSGA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Visto il D.L. 297/1994; 

 Visti gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; 

 Visto il D. Lgs.150/2009; 

 Visto il D. Lgs. 165/2001,art. 25; 

 Visto il CCNL/Scuola 2016/18; 

 Considerato che è opportuno procedere ad una attenta, precisa e puntuale declinazione degli 

indicatori specifici di disciplina per modulare al meglio la scheda di valutazione degli alunni 

della Scuola Secondaria di I grado; 

 Tenuto conto che analoga attività è stata già svolta per le altre discipline; 

 Vista la delibera del collegio die docenti del giorno 29/06/23 

DECRETA 
Art.1: è costituita la commissione di lavoro composta dai docenti indicati in elenco; 

Art.2: in sede di contrattazione integrativa di istituto, verificata la compatibilità economica, sarà 

prevista una retribuzione forfetaria a carico del Fondo della Istituzione Scolastica. 

Art.3: la prof.ssa Zaghini Laura, nominata quale coordinatrice della commissione, avrà cura di far 

pervenire allo scrivente il calendario degli incontri e la proposta finale di rimodulazione degli 

indicatori in tempi congrui per la valutazione degli esiti degli apprendimenti del I quadrimestre. 

Docente ruolo 

Laura Zaghini Coordinatrice 

Luisa Gragnani    Membro 

Raffalella Paloscia              Membro 

Cristina Sechi                       Membro 

Andrea Pisapia                            Membro 

Alessandro Bolognesi                        Membro 

Valentina Perugi  Membro 

 
Roberto Santagata 

Dirigente Scolastico 

 
 

                                                                   
 
 

 

 

 

 

 

 

 




		2023-09-14T11:13:08+0200
	ROBERTO SANTAGATA




